
РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМОТ ПО ПРЕДМЕТОТ КЛИНИЧКА ЕНДОДОНЦИЈА 
(СТАРА И НОВА ПРОГРАМА) ОДРЖАН НА 22.6.2021 ГОДИНА 

 

ИНДЕКС БОДОВИ 
7207 29 
7192 26 
7255 36 
7125 39 
7217 30 
7204 32 
7075 19 
7145 25 
7248 20 
7233 40 
7196 29 
7214 26 
7097 18 
7124 17 
7142 26 
7007 28 
6495 25 
7012 28 
7024 28 
7079 26 
7086 15 
7096 30 
7052 23 

 

Колоквиумот е положен со освоени 26 поени. 
Максимум поени кои може да ги освои студентот се 45. 

ЗАВРШНИОТ ИСПИТ ЌЕ СЕ ПОЛАГА НА 7.7.2021 од 09:00 часот. 

 

проф. д-р Соња Апостолска 


